ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. วัสดุการแพทย์ SUCTION NO.๑๐ จำนวน ๒,๐๐๐ Set ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี.พี.เอส.

ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๖๒๐.๐๐ บาท (สี่พันหกร้อยยี่สิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. วัสดุการแพทย์ FOLEYS CAT. FR. ๑๔ จำนวน ๕๐๐ Set ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี.พี.เอส.

ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้า